
M Ě S T O   S T U D É N K A
městský úřad
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

VYSVĚTLENÍ ZADÁVÁCÍ DOKUMENTACE
veřejná zakázka malého rozsahu na službu

Název zakázky:

 „Studie rekonstrukce interiérů MěÚ Studénka“
 

Název zadavatele: město Studénka
Sídlo zadavatele: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
IČ zadavatele: 00298441
DIČ: CZ00298441
Osoba oprávněná jednat: Liborem Slavíkem, starosta

 
Dotaz (17. 2. 2020):

Hezký den, mám dotaz ohledně zadávací dokumentace na akci „Studie rekonstrukce 
interiérů MěÚ Studénka“. 

Můj dotaz je zaměřen na dokázání profesní způsobilosti,  konkrétně pak níže uve-
denou část:

„doklad, že je uchazeč odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednic-
tvím
odbornou způsobilost zabezpečuje v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky (au-
torizace
v oboru vodních staveb), obdobně jak je uvedeno v § 77 odst. 2), písm. c) zákona
č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách“

konkrétně pak z jakého důvodu je nutná autorizace v oboru vodních staveb, vzhle-
dem k charakteru zakázky, která směřuje spíše ke stavbě pozemní?

Děkuji.

Odpověď:

Upřesnění, které se nachází v závorce je nepřesné. Řiďte se prosím větou, která je 
uvedená v  § 77 odst. 2), písm. c) zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách.

Jinými  slovy,  profesní  způsobilost  se  myslí  taková,  že  bude  odpovídat 
předmětu veřejné  zakázky.  Předmětem veřejné zakázky je  rekonstrukce pozemní 
stavby, takže potřebná autorizace bude pro pozemní stavby.

Ve Studénce dne 17. 2. 2020

„otisk razítka“

Ing. Radmila Nováková 

vedoucí odboru stavebního řádu územního plánování a rozvoje

po dobu nepřítomnosti zastoupena Mgr. Michaelou Malaníkovou


		2020-02-18T06:44:33+0000
	Not specified




